

Bedömningsmatris – Kommunikation (LPL1204)

Elevnamn

<div style="text-align: right;">Kvalitativa nivåer</div> <div style="text-align: left;">Mål</div>	Behöver förbättras	Godtagbart	Bra	Utmärkt
Du ska <u>ha kunskap om</u> hur kommunikation påverkas av psykologiska, sociala, kulturella och könsmissiga faktorer samt <u>ha insikt i</u> kroppsspråkets betydelse. Mål 1		Du <u>ger exempel</u> på faktorer som påverkar egen och andras kommunikation i olika situationer. Mål 1	Du <u>redovisar</u> faktorer av betydelse för att upprätthålla och utveckla kommunikation mellan människor Mål 4	Du <u>redogör för samband</u> mellan inre och yttre faktorer som påverkar kommunikationsförmågan. Mål 1, 4
Du ska <u>kunna reflektera</u> över ditt eget och andra människors sätt att kommunicera samt <u>kunna tillämpa</u> grunderna i samtalsmetodik. Mål 2			Du <u>väljer metoder och hjälpmedel</u> för att informera och inspirera andra. Mål 3	
Du ska <u>känna till</u> olika tekniker och hjälpmedel samt pedagogiska principer för att i tal och skrift <u>kunna informera</u> olika målgrupper. Mål 3		Du <u>planerar och genomför</u> en informationsuppgift där olika hjälpmedel ingår. Mål 1, 3		
Du ska <u>genom erfarenhet</u> av kommunikationsprocesser <u>förstå betydelsen av</u> att kunna uttrycka och tolka egna och andras känslor. Mål 4			Du <u>diskuterar och redovisar slutsatser</u> angående din egen och andras roll i samtalssituationer. Mål 2, 4	Du <u>tillämpar teoretiska kunskaper</u> om kommunikationsprocesser vid planering och utvärdering av såväl samtal som information. Mål 1, 2, 3
Du ska <u>ha kunskap om</u> människors reaktioner i kris och om hur olika kristillstånd kan påverka kommunikationen. Mål 5		Du <u>beskriver</u> vanliga reaktionsmönster i krissituationer. Mål 5	Du <u>beskriver</u> människors reaktioner i kris samt <u>diskuterar</u> hur kommunikationen påverkas i krissituationer. Mål 5	

Mål med kursen

Kursen ska utveckla förmågan att kommunicera och att använda olika kommunikationsformer utifrån ett pedagogiskt synsätt. Du ska dessutom få kunskap om hur olika faktorer kan stödja eller hindra kommunikationen mellan människor.

